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Viti 1

Nr Emertimi Lendes Kredite
Semestri

I II
1 Matematikë 7 P
2 Mikroekonomi 6 P
3 Menaxhim 6 P
4 Ligje Biznesi 5 P
5 Kontabilitet Financiar 12 P
5.1 Kontabilitet Financiar 1 6
5.2 Kontabilitet Financiar 2 6
6 Gjuhë e huaj 5 F
7 Komunikim Biznesi 6 p
8 Makroekonomi 7 P
9 Statistikë 6 P

Total 60 4P/0F 4P/1F

Viti 2

Nr Emertimi Lendes Kredite
Semestri

I II
1 Drejtim Financiar 10 P
1.1 Baza Finance 5
1.2 Drejtim Financiar 5
2 Statistike e Aplikuar 6 P
3 Menaxhim i Biznesit të Vogël 6 P
4 Marketing 10 P
4.1 Baza Marketing 5
4.2 Marketing Shërbimesh 5
5 Menaxhim Burimesh Njerëzore 8 P
6 Kontabilitet Kosto e Drejtimit 8 P
7 Menaxhim cilësie 6 P
8 Sisteme Informacioni Menaxheriale 6 P

Total 60 3P/0F 5P/0F



Viti 3

Nr Emertimi Lendes Kredite
Semestri

I II
1 Lende me zgjedhje 1 4 p
2 Lende me zgjedhje 2 4 p
3 Drejtim Projektesh 6 p
4 Hyrje në Shkencën e Menaxhimit 6 p
5 Drejtim Operacional 6 p
6 Menaxhim Strategjik 6 p
7 Biznes Ndërkombetar 6 p
8 Drejtim investimesh 6 P
9 Praktikë profesionale 10 F
10 Tezë diplome/Provim Përfundimtar 6 P

Total 60 4P/0F 5P/1F

Lëndët me zgjedhje
Nr Emërtimi i Lëndës

1.1 Ekonomi e Sektorit Publik
1.2 Tregje dhe institucione financiare
1.3 Integrim Ekonomik Evropian
1.4 Finance 5
1.5 Analizë Financiare
1.6 Taksim
1.7 Marketing online
1.8 Ekonomiksi i tregut të punës
1.9 Histori e Mendimit Ekonomik
2.1 Gjuhë Shqipe
2.2 Gjuihë Turke
2.3 Anglisht Biznesi
2.4 Gjermanisht


